
 
 

Сорок восьмое заседание Совета Пестречинского муниципального района  

Республики Татарстан четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

Совета Пестречинского муниципального района  

Республики Татарстан 

 

от 22 ноября 2024 года                                                                                              № 365 

 

 

О назначении председателя Контрольно-

счетной палаты Пестречинского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

 

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 7 февраля 2011 года              

№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», с частью 

3 статьи 57 устава Пестречинского муниципального района Совет Пестречинского 

муниципального района Республики Татарстан решил: 
1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной палаты 

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан Павлова Сергея 

Николаевича сроком на 5 лет. 

2. Настоящее решение вступает в силу 25 ноября 2024 года. 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на 

официальном сайте Пестречинского муниципального района 

(www.pestreci.tatarstan.ru). 

 

 
 

http://www.pestreci.tatarstan.ru/

